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1908 Föds den 7 november.  

1938 Gifter sig med Margareta, ’Greta’. 

1944 Sonen Per-Anders föds. 

1947 Dottern Ann-Margret föds. 

1949 Revisorssuppleant i Sala konstförening från 1949 och ett 
antal år framöver. 

1963 Stig Anå, Edvard Cederling, Sixten Engberg, Olle Eriksson, 

Lennart Lindberg, Erik Lisper, Karl-Otto Modin, John Sköld, 
Bertil Vidmark och Folke Östlund ställer ut tillsammans i Vallaskolan under Salautställningen. 

1964 12 Salakonstnärer ställer ut i Aguélimuseets regi under sommaren: Sixten Engberg, Gösta Södergren, 
Bertil Herlow Svensson, Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Folke Östlund, Stig Anå, 
Bertil Andersson, Bertil Widmark, Karl Otto Modin och Åge Lindbeck.      

 Deltar i Salasalongen 15 – 29 november: Sixten Engberg, Gösta Södergren, Bertil Herlow Svensson, 
Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Dick Holmér, Folke Östlund, Stig Anå, Bertil 
Andersson, Ove Gidlöf, Karl Otto Modin och Åge Lindbeck.  

1965 9 Salakonstnärer ställer ut i Aguélimuseets regi under sommaren: Sixten Engberg, Bertil Herlow 
Svensson, Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Folke Östlund, Stig Anå, och Karl Otto 
Modin. 

1969 8 Salakonstnärer ställer ut på lasarettet i Fagersta i oktober: Sixten Engberg, Gösta Södergren, 
Lennart Lindberg, Olle Eriksson, Dick Holmér, Torgny Östlund, Bertil Andersson och Karl Otto Modin.   

1974 Deltar i Dagens Salakonstnärer i Komministergården vid Jubileumsutställningen 1974. Samtliga 
deltagare: Bo Åke Adamsson, Assar Blidmo, Sixten Engberg, Edvin Eriksson, Olle Eriksson, Gustav 
Eriksson, Gudrun Öman, Folke Östlund, Åge Lindbeck, Ove Gidlöf, Annika Maria Hedermo, Barbro 
Jones-Hellstrand, Dick Holmér, Lennart Johansson, Edith Johansson, Bengt Kullander, Lennart H 
Lindberg, Mikael Liljeqvist, Karl-Otto Modin, Rolf Paulsson, Carl Olof Pettersson, Inga-Lisa Stadling, 
Bertil Söderberg, Gösta Södergren och Mara Zwaigsne. 

1982 Utställning på Joar Blå I Enköping i februari: Bo-Åke Adamsson, Bengt Kullander, Bo Svärd, Inga-Lisa 
Stadling, Johan Tibbelin, Olle Eriksson, Bertil Andersson, Gösta Södergren, Annick Baron-Paulsson, 
Rolf Paulsson, Karl-Otto Modin och Kåge Bergman.   

 När utställningen flyttar till Aguélimuseet i Sala tillkommer ytterligare några konstnärer: Carl-Olov 
Pettersson, Gudrun Folker, Margaretha Björdin, Sixten Engberg och Lena Nessle. 

1991 Avlider den 27 september. 
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Ann-Margret Ling och Per-Anders Eriksson, barn till Cykel-Olle Eriksson, berättar vid 

träffen den 28 oktober 2014: 

Vår farfar August och farmor Sofia köpte Rådmansgatan 8 år 1902. Där startade farfar 

cykelverkstad och cykeltillverkning tillsammans med sin bror, Gustav. Cyklarna på den tiden 

var måttbeställda efter benlängden. De gjorde 150-200 cyklar varje vinter som man sedan 

sålde på våren och sommaren. 1910 flyttade Gustav till Heby och öppnade cykelaffär där. 

Far var lite av ett sladdbarn när han föddes den 7 november 1908, en vecka före Sigvard 

Thurneman. Farmor var då 43 år. Fader Olle hade en äldre bror, Ernst, född 1892, som dog 

när han var 25 år. Både Ernst och en farbror, Viktor, var konstnärligt lagda. Det var nog 

därifrån far fick sin lust att teckna och måla. Han hade också två systrar, Ellen och Magda.  

Han fick ärva Ernsts målarskrin. Lukten av terpentin och färg tyckte han var alldeles 

fantastisk. 

1957 köpte farsan en sommarstuga i Västanbäck, inte så långt från Östanbäcks kloster. Där 

höll han till och målade. Mest akvarell. Det var mycket enklare att ta med och handskas med 

akvarell. 

 

 
Akvarell 22 oktober 1951, 14 x 9 cm 

 

Det finns inte mycket kvar från 30- och 40-talet av fars teckningar. Troligtvis kom han igång 

ordentligt i samband med krokiklubben i slutet på 40-talet. Han kanske inte ens skulle vilja att 

vi visade den här från 1951. De tidigaste målningarna signerade han O E. 
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Akvarell 5 augusti 1968, 27 x 30 cm. 

 

Här bodde Jenny med sonen Folke, grannar till oss i Västanbäck. Hon matade sina höns när 

hon var över 100 år. Hon blev drygt 102 år. En dag när jag, Per-Anders, kom dit så var hon så 

glad, så jag undrade varför: ”Jo, jag har fått in båda pojkarna på hemmet!”   

Far hade alltid ritblocket med sig. Det roade honom att alltid kunna teckna. Han hade en 

enorm drivkraft. På lasarettet på slutet när han var så sjuk, hade han en spegel och satt och 

ritade av sig själv. 

En gång när vi varit på vattentornet i Västerås, upptäckte han när vi kom hem att han glömt 

sitt ritblock där. Han vände direkt och åkte tillbaka och hämtade det. Han var så fäst vid sina 

teckningar. Och hur någon kan lägga nere så mycket tid på tecknande. Jämt, jämt. Han 

plågade oss barn med att sitta modell: ”Sitt så där, sitt så där! Sitt still nu, sitt still nu!” 

Att sitta modell en hel eftermiddag, det var inte nån höjdare när man var ung. Men han muta 

ju med godis. Kokosbollar och annat.  Åkte han på en hockeymatch så satt han och tecknade 

av spelarna! 

Om han kom på en idé så hoppade han upp på morron och ner i verkstan för att ta itu med 

idén direkt. 
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Greta, akvarell 1978, 23 x 19 cm. 

Det där är vår tålmodiga mor, Greta. Ibland sa hon: ”Det är jobbigt att ha tre barn”.  

Han tyckte inte om att måla på sommaren. Det var för grönt, tyckte han. Vår och höst var 

bäst. När han var ute och målade akvarell sa han: ”Det blir nästan bättre om det regnar lite 

grand”. 

Olle gick aldrig någon akvarellkurs annat än något som hette ABC-skolan, där man fick 

skicka in målningar för bedömning. 
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Ann-Margret, oljemålning på duk 1959, 73 x 30 cm 

Jag minns när jag stod modell för den här målningen. Jag stod intill den där klockan som han 

drog upp varje morgon. Med kedja och lod, schhhhhhh lät det. Då visste man att det var dags 

att gå upp. 
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Ann-Margret oljemålning på duk, 49 x 30 cm. 

Det här är ute i Västanbäck. Jag kom in för jag skulle säga nånting – så blev jag fast! ”Stå still 

så där….!”Han kallade den för ”Torparflickan”. 

 

Ann-Margret, pastell, juni 1952, 29 x 20 cm. 

Här är jag fem år och lite skelögd – han fick med det också! 
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Crocuisklubben akvarell 1949, 37 x 51 cm. 

Henry Johag, Gösta Södergren, Lennart Lindberg, John Fredriksson, Folke Östlund, Kåge Bergman,  

Bertil Andersson, Erik Lisper och Greta Ringström. 

 

 

Crocuisklubben akvarell 1950, 40 x 50 cm.  

Henry Johag, Folke Östlund, John Fredriksson, modellen, Gösta Södergren, Lennart Lindberg,  

Edvard Cederling och Kåge Bergman. 

Croquisklubben var hos varandra och tecknade och målade modell eller stilleben. Det var som 

en syjunta – man pratade nog lite skit också…. 

John Fredriksson var från Lesjöfors i Värmland. Han och Gösta Södergren var svågrar – John 

var gift med Göstas syster, Greta. 

Nästan varje förmiddag kom några av Sixten Engberg, John Sköld, Folke Östlund, Gösta 

Södergren och Bertil Andersson in till vår far. De satt då och pratade och diskuterade konst. 
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En gång var far och Bertil Andersson på konstutställning i Stockholm. Antagligen blev det väl 

nåt krogbesök också. Bertil kom hem med tåget som planerat, men Olle saknades! När Bertil 

kom till Sala berättade han för mor Greta ”Kan du tänka dig - Olle var inte med på tåget hem! 

Vi fick tag på nån ’sjatte’ som hängde med oss på en krogrunda och som Olle sedan skulle 

bjuda på en öl på Hyllan på Centralen”. 

Mitt i natten dök Olle upp när han lyckats, något rund under fötterna, ta sig hem med ett 

Norrlandståg. Väl hemma väckte han mamma och berättade: ”Kan du tänka dig, Greta, jag vet 

inte var Bertil tog vägen - han var inte med hem på tåget!”  

”Gå å lägg dej”, sa mor, ”Bertil har varit hemma i tre timmar!” 

 

 

 

 

Gösta Södergren, akvarell 24 juli 1983. 

 

Gösta Södergren på besök i Västanbäck. Så fort det var nånting sa pappa: ”Jag måste ringa till 

Gösta och berätta det där…” Dom var riktiga kompisar. 

Gösta, som var frisör och konstnär, och Rosa Södergren kom till oss nästan varje kväll och åt 

kvällsmat – kanske blev det en och annan snaps. När ’farbror’ Gösta kom tillsammans med 

sin hustru fick vi barn ofta en chokladbit i smyg av honom. Rosa var lite snål, men det var inte 

Gösta. 
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Järnskulptur, längd 60 cm. 

 

 

 

Järnskulptur h 100 cm.  

 

Det är lustigt att när det kommer in hundar på gården i Västanbäck – då tvärnitar dom! 
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Skulptur i koppar, h 26 cm. 

 

Förebilden, det stora trollet, står nu på Rådmansgatan 6 – tidigare på Rådmansgatan 8. 

 

 

Olle Eriksson, Trollet, skulptur, h 169 cm, 
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Lennart Lindberg, torrnål 1963, 12 x 9,5 cm. 

Far köpte också en grafisk press i delar från Möklinta som han tryckte etsningar med. Han 

gjorde också egna ramar. Köpte en ramklipp och gjorde egna ramar.  

Jan Törndahl: Han hade också en märklig teknik för att göra ramar: Inga stift i hörnen utan 

limmad skarv och pålimmade trianglar över hörnen på baksidan. 

 

 

Mindor Johansson, blyerts 49 x 34 cm. 

Det där är Mindor Johansson. Det är ritat på baksidan av en reklamaffisch. ”Det är inget roligt 

nu för tiden”, sa Mindor, ”Det var skillnad när man var ung, när det var fart på Måns Ols. Då 

fanns det två dansbanor efter Gröna gången. Det var så roligt så plommonstopen flöt i Svarta 

Graven!”   

Dick Holmér: Det var roligt att se teckningarna i skyltskåpen mot gatan och inne i porten av 

alla Salabor som Cykel-Olle porträtterade.  
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Kopparslagare Erik Nyberg, oljemålning på duk 65 x 45 cm. 

Kopparslagare Nyberg, bror med stadskamrer Hilmer Nyberg, var jultomte hos oss. Men han 

kom redan på eftermiddagen, glad i hatten och låg på golvet. Så Ann-Margret och jag 

klättrade på honom. 

 

 

Oljemålning på pannå, 14 x 44 cm 

Mina, Per-Anders, två undulater. En gröngul och en blå. 
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Olle Eriksson, Mor Sofia, pastell 25 x 32 cm 

Här ligger vår farmor på sitt yttersta i sin bostad på Trädgårdsgatan 8. Han hade blocket med 

sig i alla lägen.     

 

Akvarell 20 september 1963, 21 x 31 cm 

 

Det här är väl från en resa med Nisse Wiklund och Gösta Werner.  Nisse Wiklund hade en 

stuga i Funäsdalen, så det är nog därifrån. 
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Oljemålning på pannå, 16 x 15 cm. 

Den där ramen är från en skyddande häck som var omkring motorcyklar när dom levererades.  

 

 

Per-Anders, oljemålning på pannå 1952, 32 x 26 cm. 

Ramen är av fönsterfoder från Ljungdals trädgård. Det låg där Idrottshallen liggen nu. Far tog 

hand om virket för att använda till ramar.  
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Sergiu Celibidache, oljemålning på duk 68 x 50 cm, skulpturer i gips och sedan i brons, h 90 cm. 

 

 

Cykel-Olle på Bergmans konstgjuteri. 

 

Det skulle kosta 18.000 kr att gjuta Celibidache hos Bergmans konstgjuteri i Stockholm. Jag 

tyckte det var för dyrt, men min svåger, Nisse, han skjutsade dit honom.  

 

Kristina Eriksson, vid träffen den 11 november 2014: Cykel-Olle, Dick (Holmér) och jag, 

bland andra, var uppe hos Lennart Lindberg i Johannisbäck för att hålla på med skulptur efter 

modell. Först tecknade vi sedan gjorde vi en figur i plastelina. Och meningen var att vi skulle 

gjuta den hemma, men det var nog bara Olle som klarade av det. Det var inte så lätt att göra 

det i efterhand efter en beskrivning. 
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Självporträtt 1964, oljemålning på pannå, 82 x 62 cm. 

Den där rocken hade han fått av Gösta Södergren. Det är en frisörrock. Den strök han av sig 

lite färg då & då. Han gjorde många självporträtt. Det var ju en modell som satt stilla och 

aldrig protesterade. 

Jag (Per-Anders) frågade honom en gång om hans porträtt: ”Hur gör du? Hur bär du dig åt? 

Det blir så likt.” – ”Jag vet inte”, var det svar jag fick. 
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Självporträtt 1987, oljemålning på pannå, 62 x 50 cm. 

Jag (Per-Anders) kom in på gården en dag och far gick och rånglade. Jag kände på hans 

panna. Han hade feber och jag skjutsade honom till lasarettet och sedan direkt till 

infektionskliniken i Västerås. Där låg han ett tag. Vi kom dit dagen efter och han kände inte 

igen oss. Han tittade på oss med stora ögon. Någon dag senare när vi kom dit sa han: ”Dom 

säger att jag ska dö, men jag ska så fan heller!” 

Så kom han upp på en annan avdelning och mamma och jag kommer dit. Det kommer en ung 

läkare in och säger: ”Ja, ni förstår att det är väldigt dåligt med Olle. Han är totalt hjärndöd”.  

Så man ville ha vår tillåtelse att rycka alla slangarna och jag frågade ”Hur lång tid tar det då?” 

”En vecka, högst 14 dar”, sa läkaren. ”Kan ni inte köra honom till Sala lasarett? Det blir ju 

enklare för oss och vi vill ju gärna vara med de sista dagarna”. Läkaren försvann en 

halvtimme. Kom tillbaka och sa ”Han kommer till Sala i morgon”. 

Vi går där och hälsar på och en dag så tittar han på vår mor och säger plötsligt: ”När fan fick 

jag dialys senast?!” I flera år hade pappa gått på dialys tre gånger i veckan. Vi blev oerhört 

förvånade. Det skulle ju inte dialysas – det skulle ju dös!  Mor sa ”I tisdags”. Han började 

tänka & räkna: ”Det har ju för fan gått fem dar – gå efter en doktor!!” skrek han åt mig. Jag 

blev villrådig, så han rappade i igen. Jag gick ut till en sköterska och sa ”Vad har ni gjort? 

Han är ju inte hjärndöd, han är ju precis som vanligt”. Så han kom ju hem så småningom.  

Det var lite förargligt, för tidigare hade jag träffat Elve Nordström, Ewerlöfs bokhandel, på 

torget och han frågade efter farsan. ”Ja, du” sa jag, ”honom får du aldrig träffa mer, han är 

borta inom en vecka.”  

Och sen, när jag följde med far till Ewerlöfs för att köpa ritblock; Jag har aldrig sett Elve så 

tyst!!  

Far levde i flera år efter ”dödförklaringen” och överlevde mor och tog hand om henne när hon 

blev sjuk. Hon dog 1989 och far 1991.  
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Porträtt av Anna-Lena Juhlin, oljemålning på pannå, 64 x 49 cm. 

Det där är Anna-Lena Juhlin när hon var liten. Vi gick och hämtade henne på söndagarna och 

hon fick stå modell. ”Nää”, sa mamma till pappa, ”nu är hon så trött så nu får du ge dig!” Hon 

tordes ju inte säga ifrån själv. 

 

 

Bertil Andersson Kalkbrott Strå 1956, oljemålning på pannå, 28 x 36 cm. 

Den där målningen av Bertil Andersson köpte far av EA Ahlin. Sedan hade han den nere på 

verkstan och han ställde den i dörrhålet till nästa rum. Bertil kom in till oss på morgonen, 

stoppade pipan, tände – och fick plötsligt se tavlan på lite håll. ”Var har du fått den där ifrån!” 

sa han. ”Ja, den där har jag köpt” sa pappa. ”Den där har jag gjort!” sa Bertil. ”I helvete”, sa 

farsan, ”det där är ingen dålig gosse som har gjort den där inte – aldrig att det är du”. Bertil 

gjorde stilprov på signeringen och jag, Per-Anders, skulle vara domare, men jag var ju invigd 

så jag höll med farsan.  

Dom hade lite hyss för sig mot varann. 
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Ur Cykel-Olles ett teckningsblock med Croquisklubben 1949: 
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Nisse Johansson i november 2018: Har hittat tre väggmålningar tecknade med färg, ca 70-80 

cm höga och 50 cm breda, på Mamregatan 11 när vi höll på med renovering. Signerade O.E. 

Cykel-Olle? 

Sonen Per-Anders i november 2018: Det är min far, Cykel-Olle, som gjort väggmålningarna 

på Mamregatan 11. Det var hans syssling Per Sund som byggde huset 1949. Så målningarna 

är gjord då, möjligen något år in på 1950-talet. Jag var där på besök ibland, bland annat på en 

julgransplundring. 
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Olle Eriksson, Per-Anders, akvarell 26 mars 1950, 32 x 23 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Per-Anders, blyerts. 
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Olle Eriksson, Per-Anders, blyerts 6 jan 1957, 26 x 21 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Per-Anders, olja 1958, 34 x 29 cm. 
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Olle Eriksson, Ann-Margret och Per-Anders, blyerts 22 mars 1962, 15 x 21 cm. 

 

  

Olle Eriksson, Ann-Margret olja 1963, 50 x 40 cm. 
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Olle Eriksson, Ann-Margret, blyerts 12 dec 1967, 29 x 21 cm.  

 

 

Olle Eriksson, Ann-Margret, etsning 15 x 12 cm. 
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Olle Eriksson, Mor Greta, akvarell 29 juni 1969, 33 x 41 cm. 

  

 

Olle Eriksson, Gunborg, blyerts nyårsafton1969, 22 x 17 cm. 

 



Olle Eriksson 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

Olle Eriksson, Per-Anders, blyerts 1970, 21 x 23 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Per-Anders, blyerts 1970, 20 x 28 cm.  
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Olle Eriksson, Ann-Margret, mor Greta och faster Agda, akvarell 8 maj 1971, 57 x 47 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Greta, akvarell 1971 34 x 42 cm. 
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Olle Eriksson, Mor Greta, akvarell 5 juli 1971, 16 x 22 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Greta och Gunborg, olja 1972, 40 x 55 cm.  
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Olle Eriksson, Hustrun Margareta/Greta, 20 aug 1977, akvarell 42 x 34 cm.  

 

 

Olle Eriksson, Mor Greta, akvarell 2 sept 1977, 37 x 28 cm. 
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Olle Eriksson, Ann-Margret, olja 17 x 15 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Greta och Olle, blyerts. 
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Olle Eriksson, Greta, blyerts 1981, 31 x 24 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Syster Magda, olja 86 x 41 cm. 
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Olle Eriksson, Edla, torrnålsgravyr 23 x 8 cm.  

Gåva till Avlidna Salakonstnärers Sällskap. 

 

 

Olle Eriksson, Faster Edla, f 1880, olja 73 x 46 cm. 
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Olle Eriksson, teckning 23 dec 1956, 26 x 21 cm. 

 

 

Olle Eriksson, teckning 24 dec 1956, 25 x 20 cm. 
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Olle Eriksson, Per-Anders, blyerts 22 januari 1984, 41 x 33 cm.  

 

 

Olle Eriksson, gips h20 cm. 
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Olle Eriksson, skulpturer i gips, h 32, 42 resp. 97 cm. 

 

  

Olle Eriksson, pastell 30 x 21 cm. 
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Olle Eriksson, olja 1958, 66 x 45 cm. 

 

  

Olle Eriksson, olja 1963. 
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Olle Eriksson, Utslagen, träskulptur 1980, längd 50 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts 10 sept 1946. 
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Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts 17 okt 1946 

 

 

Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts 22 okt 1946. 
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Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts 1957, 29 x 21 cm.. 

 

 

Olle Eriksson, Självporträtt, olja omkr. 1958, 44 x 30 cm.  
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Olle Eriksson, Självporträtt, olja 1959, 41 x 33 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Självporträtt, olja 1976, 46 x 38 cm. 
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Olle Eriksson, Självporträtt, olja 72 x 45 cm. 
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Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts 7 nov 1981, 34 x 28 cm.  

 

 

Olle Eriksson, Självporträtt, olja1983, 46 x 38 cm.  
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Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts 23 x 18 cm.  

 

Olle Eriksson, Självporträtt, blyerts.  
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Olle Erikssons vänporträtt av konstnärskamraterna i Croquisklubben: 

 

 

      

           Erik Lisper, blyerts 1947                                       Edvard Cederling, blyerts 1948                     Gösta Södergren och Kåge Bergman    

 

  

     

Bertil Andersson, blyerts (t.v. 1951) 
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Lennart H Lindberg 1955 

 

 

 

 

     

Henry Johag 
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Gösta Södergren 
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John Fredriksson 

 

 

         

Olle Eriksson, Eva, blyertsteckning 1963, 27 x 13 cm resp. akvarell 31 mars 1950, 32 x 23 cm. 

Eva Andersson, var dotter till John Fredriksson. 
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Folke Östlund, fr.v. blyerts 2 feb 1957, 1959 29x21 cm, 13 jan 1968. 

 

             

                                            Folke Östlund, olja.                                                                 Jullan Östlund, blyerts 1959, 29 x 21 cm.  

                                                                                                                                              Gåva till Avlidna Salakonstnärers Sällskap 



Olle Eriksson 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

Olle Eriksson, Gösta och Rosa Södergren, blyerts 26 mars 1966, 21 x 30 cm.  

 

 

Olle Eriksson, Gunborg, John Fredriksson och Greta, blyerts. 

 

 

Olle Eriksson, Bertil Andersson och Rosa Södergren, blyerts 1981, 15 x 21 cm.  

Gåva till Avlidna Salakonstnärers Sällskap. 
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Olle Eriksson, David Färnqvist, akvarell 1978, 36 x 27 cm. 

Ingick som svartvit bild i FIBs bildalmanack 1979.  
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Olle Eriksson, Nils Israelsson och Ivar Eriksson, i FIBs bildalmanack 1981. 

     

Kurt Södergren, blyerts 1965, 25 x 17 cm.                           Gunnar Holmgren, blyerts 1979, 38 x 28 cm.  

 

                    

  ”Skriken” Ernfrid Johansson, blyerts 1963, 42 x 19 cm                       Werner Wickman, teckning 24 nov 1956, 20 x 17 cm. 
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Olle Eriksson, Wikström, olja 66 x 42 cm. 

 

 

Olle Eriksson, Stävre, olja 1950, 12 x 15 cm. 
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 Olle Eriksson, olja 1957, 14 x 15 cm. 

 

  

Olle Eriksson, olja 1959, 22 x 29 cm. 
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Olle Eriksson, olja 1959, 67 x 50 cm. 

  

Olle Eriksson, etsning 1960, 23 x 9 cm. Tillhör Region Västmanland. 
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                   Olle Eriksson, Västanbäck, olja 1962, 30 x 22 cm.                                   Västanbäck, olja 1968 31 x 24 cm.  

 

 

Olle Eriksson, olja 14 x 20 cm. 
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Olle Eriksson, Vårlandskap, akvarell 1972, 39 x 32 cm. Sala Konstförenings samlingar. 

 

 

Olle Eriksson, akvarell 2 juli 1978, 41 x 32 cm.  
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Olle Eriksson, akvarell 13 maj 1979, 29 x 37 cm.  

 

 

Olle Eriksson, akvarell 11 sept 1981, 24 x 18 cm. 
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Olle Eriksson, akvarell 1964, 20 x 15 cm. 

 

 

Olle Eriksson, olja 34 x 41 cm.  
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Olle Eriksson, akvarell 9 aug 1973, 15 x 21 cm. 

 

 

Olle Eriksson, akvarell 21 maj 1984, 12 x 18 cm. 
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Olle Eriksson, akvarell 16 juni 1985, 31 x 22 cm.  
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Olle Eriksson, Magasinsgatan, teckning 5 sept 1956, 18 x 14 cm.  

 

 

Olle Eriksson, Branden vid Rådmansg 1958, etsning 20 x 26 cm. 



Olle Eriksson 
AVLIDNA SALAKONSTNÄRERS SÄLLSKAP 

 

 

Olle Eriksson, Utsikt från gården, teckning 4 feb 1962, 15 x 20 cm.  

 

 

Olle Eriksson, Utsikt från gården, blyerts 37x43, Sala Sparbank 
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                         Olle Eriksson, akvarell 6 okt 1964, 29 x 22 cm.                                        Olle Eriksson, olja 1967, 41 x 30 cm. 

 

 

 

Olle Eriksson, Gamla vattentornet, akvarell 20 x 18 cm. 
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Olle Eriksson, Magasinsgatan, akvarell 5 nov 1977, 54 x 42 cm. 

 

  

Olle Eriksson, akvarell 24 sept 1977, 31 x 39 cm.  
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Olle Eriksson, akvarell 9 okt 1977, 36 x 42 cm.  

 

 

Olle Eriksson, akvarell 6 nov 1977, 51 x 39 cm. 
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Olle Eriksson, akvarell 20 maj 1978, 23 x 30 cm. 

 

 

Olle Eriksson, akvarell 23 sept 1978, 38 x 28 cm. 
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Olle Eriksson, akvarell 6 oktober 1979, 34 x 24 cm.  

Gåva till Avlidna Salakonstnärers Sällskap. 

 

 

Olle Eriksson, Magasinsgatan, akvarell 19 x 24 cm. 
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Olle Eriksson, akvarell julafton 1979, 29 x 18 cm. 

 

 

Olle Eriksson, akvarell 7 juli 1985, 31 x 22 cm. 
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Olle Eriksson, akvarell 22 juli 1989. 
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Ur Sala Hembygds- och Fornminnesförenings årsbok 1986: 
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Utställningsfolder 1993. 
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